Departamento de Biologia

ATA Nº1 DA COMISSÃO ELEITORAL

28-06-2024

Ao vigésimo oitavo dia do mês de junho de 2024, pelas 09h:30, reuniu-se a “Comissão Eleitoral para a eleição

do Representante do Pessoal não Docente e não Investigador, do Diretor de Departamento e da Comissão

Diretiva do Departamento de Biologia” para analisar o calendário eleitoral, proceder à abertura e configuração

do “Processo Eleitoral para o Departamento de Biologia” na plataforma eVotUM de modo a dar início ao

processo e à sua divulgação.

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião pelas 12h:15, da qual se lavrou a presente ata.

Departamento de Biologia, 28 de junho de 2024

A comissão eleitoral,

Ana Cunha                 Andreia Gomes           Luís Correia

		2024-06-28T13:41:30+0100

		2024-06-28T13:45:39+0100

		2024-06-28T17:56:29+0100